Tllme dne amice nobis benevole. 
In rebus necessariis mittimus per postas via celeriori 

praesentium exliibitorem egregium Joannem Hevessy cubi-
cularium nostrum ad legatum nrum in augustissima aula 
commorantem. Aniice itaque Vram Illritatem requirimus 
efficiat, ut absque omni remora iter suum continuare pos-
sit. Si vero, quod autem non speramus, casu aliquali ad 
excellmum dnum generalem Caraffa cogeretur ire, ne gra-
vetur Yra Illritas in securitatem itineris sufficienti comi-
tiva ipsi succurrere, ejus benevoli affectus testimonium 
mutuis recompensaturis officiis. 

16H6. Nuv. 22. 

Hdtlapjdu: Anno 168B. die 15 Novembris Fejervarrol 
Caraffanak, Capraranak, szatmari es kassai commendansoknak 
irott levelek pariai. 

(Fogalmazvany az Erd. Muzeum-Egylet birtokaban. Kemeny 
gyujt. 37. kot.) 

c) 
delegatio levele Gyulaylioz. 

(Megjelent Alvinczy Okmanytar i t . 211.) 

d) 
1686. n o v. 22. 

Caraffa valasza ci fejedelem levelere. 

Celsissime domine Princeps, dne mihi gratiosissime. 
Celsitudinis Vrae epistolas sub 14. currentis exara-

tas humillimo cum respectu suscepi, congratulantisque animi 
benignam propensionem erga meum istis in vicinitatibus 
adventum ex ipsis observavi, quin et infinitas devoto corde 
referre gratias Celsitudini Vrae nequaquam praetermitto 
cum assecuratione, quod particulari meae sorti adscribam, 
si talis milii concedetur honor, ut inservire valeam: qua-
propter quantum cordicitus exoptem in favorem Celsitudi-
uis Vrae inclytusve (sic) hujus principatus officia mea 
praestare, ut experiatur, Celsitudinem Vram per praesentes 
debito obsequio rogandam duxi, ut ablegatos plenipoten-
tarios tamen, qui authoritatem plenariam tractandi et 
concludendi (non sicut ante annum) pro intertenenda suae 
Matt is sacrmae militia ad me emittere, liaud dediguetur 
eo etiam intuitu. ut gravia damna elapso anno illata (quae 
tamen Celsitudini Vrae praedixi) omnino evitentur et 
videat, quantum contrariae suae Mattis sacrmae intentioni 
et meae hostilitates adsint, imo Celsitudinem Vram asse-
curo, quod nullum timorem de quovis lioste concipere 
debebit, nam praefata suae Mattis sacrinae militia semper 
erit parata sanguinem suam pro Celsitudine Vra principa-
tusque conservatione omni liora defundere. Cum non parva 
hiuc animi perturbatione audire cogor difficultatem aliquam 
insurgere eo, quia nonnulla Caesarea militia in partes regni 
collocanda si t : Celsitudinis Vrae aulis, prudentiumque 
iudicio anteponere mihi visum est. quod res ista malos